
Horaires au 1 septembre 2025 

  

RD BERRY – Agence Rémi 18 

02.34.52.67.54 

 

10/12 place de Juranville – 18000 BOURGES 

 
 

  

Horaires desservis UNIQUEMENT sur réservation au 0 806 70 33 33 
 

   Point Navette Relais vers SANCERGUES 
Si vous habitez : Argenvières / Beffes / Charentonnay / Couy / Garigny / 
Groises / Herry / Jussy le Chaudrier / Lugny Champagne / Précy / St 
Léger le Petit / Saint Martin des Champs / Sancergues / Sévry

    


 

LIGNE 120 : LA-CHARITE-SUR-LOIRE <-> BOURGES 

 

 

Période Scolaire 

sauf Jours fériés

Vacances scolaires 

+ été sauf JF

TOUTE L'ANNÉE 

(sauf Jours Fériés)

LMMeJV LMMeJV LMMeJV

Numéro de Service 18120-1 18120-3 18120-5

Note à consulter

LA CHARITE SUR LOIRE Gare SNCF 5:55 5:55 14:10

LA CHAPELLE MONTLINARD Avenue Jacques Cœur 6:03 6:03 14:18

SAINT MARTIN DES CHAMPS Mairie 6:10 6:10 14:25

SANCERGUES Collège 6:14 6:14 14:29

CHARENTONNAY Place de l'Eglise 6:20 6:20 14:35

COUY Rue Claude Boussac 6:25 6:25 14:40

BRECY Bourg 6:40 6:40 14:55

BRECY La Sapinière 6:42 6:42 14:57

FARGES EN SEPTAINE Place de l'Eglise 6:48 6:48 15:03

NOHANT EN GOUT Eglise 6:58 6:58 15:13

MOULIN SUR YEVRE Mairie 7:03 7:03 15:18

OSMOY Mairie 7:06 7:06 15:21

OSMOY Epide 7:09 7:09 15:24

BOURGES Hôpital 7:14 7:14 15:29

BOURGES Europe 7:20 7:20 15:35

BOURGES Gare Routière 7:25 7:25 15:40

TOUTE L'ANNÉE 

(sauf Jours Fériés)

Période Scolaire 

sauf Jours fériés

Vacances scolaires 

+ été sauf JF

LMMeJV LMMeJV LMMeJV

Numéro de Service 18120-2 18120-4 18120-6

Note à consulter

BOURGES Gare Routière 12:25 18:25 18:25

BOURGES Europe 12:30 18:30 18:30

BOURGES Hôpital 12:36 18:36 18:36

OSMOY Epide 12:41 18:41 18:41

OSMOY Mairie 12:44 18:44 18:44

MOULIN SUR YEVRE Mairie 12:47 18:47 18:47

NOHANT EN GOUT Eglise 12:52 18:52 18:52

FARGES EN SEPTAINE Place de l'Eglise 13:02 19:02 19:02

BRECY La Sapinière 13:08 19:08 19:08

BRECY Bourg 13:10 19:10 19:10

COUY Rue Claude Boussac 13:25 19:25 19:25

CHARENTONNAY Place de l'Eglise 13:30 19:30 19:30

SANCERGUES Collège 13:36 19:36 19:36

SAINT MARTIN DES CHAMPS Mairie 13:40 19:40 19:40

LA CHAPELLE MONTLINARD Avenue Jacques Cœur 13:47 19:47 19:47

LA CHARITE SUR LOIRE Gare SNCF 13:55 19:55 19:55


